
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
Istituto Comprensivo 4 

Via Divisione Acqui, 160 - 41122  MODENA   059/373339  -   059/373374 

e-Mail: moic85100d@posta.istruzione.it PEC: moic85100d@pec.istruzione.it Sito  web www.ic4modena.edu.it  
Codice Fiscale  94185970368 

 

 

Prot. 6471                          Modena 29 ottobre 2021  

 

Oggetto: CHIUSURA dell’Istituto Comprensivo 4 di Modena 

  in GIORNATE PREFESTIVE   -   (D.P.R. 209/87 art. 13)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO l’art.21 della L. 59/1997; 

VISTO  il Regolamento dell’autonomia DPR 275/1999; 

VISTO  il calendario scolastico 2021/22; 

VISTE le attività programmate nel POF a.s. 2021/22; 

SENTITO il parere dell’assemblea del personale ATA dipendente della scuola; 

VISTA  la delibera n 61 del C.I. in data 28/10/2021 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo 4 nelle seguenti giornate prefestive, nelle quali non si svolgeranno 

attività didattiche né sono state programmate riunioni dagli Organi Collegiali: 

 

24 dicembre 2021 

31 dicembre 2021 

5 gennaio 2022 

16 aprile 2022 

     02 luglio 2022   06 agosto 2022 

     09 luglio 2022   13 agosto 2022 

     16 luglio 2022   16 agosto 2022 

     23 luglio 2022   20 agosto 2022 

     30 luglio 2022 

 

 2 novembre 2021 27-28-29-30 dicembre 2021   7-8 gennaio 2022 

                   (giornate di chiusura uffici per sospensione lezioni) 

 

 

 Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale A.T.A. con prestazioni lavorative straordinarie nel  

corso dell’anno scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Pasquale Negro 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2  del Decreto Legislativo n. 39/1993. 

 
 

mailto:moic85100d@posta.istruzione.it
mailto:moic85100d@pec.istruzione.it%20Sito

